RAYCHEM-DS-EU1454-PowerDistributionPanels-FR-2501 nVent.com/RAYCHEM | 1
NGC-40 Armoires de
distribution
Les armoires de distribution nVent RAYCHEM sont spécialement
conçues pour alimenter, réguler et surveiller les circuits
de traçage électrique. Le système propose un ensemble
standard complet de configurations, convenant à la plupart
des applications de traçage électrique. Les modèles vont des

Ligne entrante 160 A, 10 kA, ligne sortante 12 * circuits NGC-40-HTC 25 A
and 2 * circuits NGC-40-HTC3 40 A avec interface TOUCH 1500
1244-014352
PSS-160A/10kA-PDS-40-12HTC/25A-
2HTC3/40A
Ligne entrante 160 A, 10 kA, ligne sortante 12 * circuits NGC-40-HTC 25 A
et 2 * circuits NGC-40-HTC3 40 A. Pas d’interface TOUCH 1500
1244-014353
PSS-250A/25kA-T Unité à ligne entrante 250 A, 25 kA avec interface utilisateur TOUCH 1500 1244-014354
PSS-250A/25kA Unité à ligne entrante 250 A, 25 kA sans interface utilisateur TOUCH 1500 1244-014355
PSS-400A/25kA-T Unité à ligne entrante 400 A, 25 kA avec interface utilisateur TOUCH 1500 1244-014356
PSS-400A/25kA Unité à ligne entrante 400A, 25 kA sans interface utilisateur TOUCH 1500 1244-014357
nVent.com/RAYCHEM | 7RAYCHEM-DS-EU1454-PowerDistributionPanels-FR-2501
Désignation Description N° Réf.
PDS-40L-18HTC/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 18 circuits HTC,
disjoncteur 25 A, située à gauche du système PSS
1244-014358
PDS-40R-18HTC/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 18 circuits HTC,
disjoncteur 25 A, située à droite du système PSS
1244-014359
PDS-40L-24HTC/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 24 circuits HTC,
disjoncteur 25 A, située à gauche du système PSS
1244-014360
PDS-40R-24HTC/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 24 circuits HTC,
disjoncteur 25 A, située à droite du système PSS
1244-014361
PDS-40L-30HTC/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 30 circuits HTC,
disjoncteur 25 A, située à gauche du système PSS
1244-014362
PDS-40R-30HTC/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 30 circuits HTC,
disjoncteur 25 A, située à droite du système PSS
1244-014363
PDS-40L-12HTC3/40A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 12 circuits HTC3,
disjoncteur 40A, située à gauche du système PSS
1244-014364
PDS-40R-12HTC3/40A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 12 circuits HTC3,
disjoncteur 40A, située à droite du système PSS
1244-014365
PDS-40-12SLIM Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40, 12 * module limiteur
de température.
1244-014476
PDS-40L-3PASC-24CB/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40,
3 circuits PASC alimentant 24 circuits sortants, 25 A chacun,
située à droite du système PSS.
1244-014477
PDS-40R-3PASC-24CB/25A Unité à ligne sortante RAYCHEM NGC-40,
3 circuits PASC alimentant 24 circuits sortants, 25 A chacun,
située à droite du système PSS.
1244-014478
PDS-L-30CB/25A Unité à ligne sortante, 30 circuits non régulés, 25 A chacun,
située à droite du système PSS.
1244-014479
PDS-R-30CB/25A Unité à ligne sortante, 30 circuits non régulés, 25 A chacun,
située à droite du système PSS.
1244-014480
Définition des noms de produit
PSS-***A/**kA-T